
 
 
 

 

 
 

2023 年 4 月 28 日 
 
受益者の皆さまへ 
 

ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント・ルクセンブルク 
ルクセンブルク大公国、ルクセンブルク L2540 

エドワード・スタイケン通り 10 番 
 
 
 

「ＢＮＰパリバ・グローバル債券ファンド（愛称：G20 のしらべ）」の 
繰上償還について 

 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 
 
さて、弊社が管理会社を務めております、ルクセンブルク籍投資信託「ＢＮＰパリバ・グローバル債券

ファンド（愛称：G20 のしらべ）」（以下「当ファンド」）の純資産総額は、効率的な運用を継続することが

難しい水準となりました。これを受けて、2023 年 7 月 19 日をもちまして、当ファンドを繰上償還するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。 
なお、2023 年 5 月 1 日以降にお申込受付となるご換金および繰上償還につきましては、偶発後払

販売手数料は発生いたしません。 
 

敬具 
 

 
 
 
 
■本書面はＢＮＰパリバ・アセットマネジメント・ルクセンブルクが作成した受益者の皆さま向けレターの

概要を、ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント株式会社（以下、「ＢＮＰＰ ＡＭＪ」）がご参考までに翻訳した

もので、特定の金融商品の取得勧誘を目的としたものではありません。また、金融商品取引法に基づ

く開示書類ではありません。■ＢＮＰＰ ＡＭＪは、翻訳には正確性を期していますが、必ずしもその完

全性を担保するものではありません。万一、原文と和訳との間に齟齬がある場合には、英語の原文が

優先することをご了承下さい。■本書面中の情報は作成時点のものであり、予告なく変更する場合が

あります。■ＢＮＰＰ ＡＭＪは、記載された情報の正確性及び完全性について、明示的であるか黙示的

であるかを問わず、なんらの表明又は保証を行うものではなく、また、一切の責任を負いません。な

お、事前の承諾なく掲載した見解、予想、資料等を複製、転用等することはお断りいたします。 


